Тульская область

Муниципальное образование Ясногорский район

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление

       от    14.07.2021                                        №  666

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ясногорский район

от 25.06.2021 № 592  «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального

образования Ясногорский район от
17 декабря 2021 года № 2838  «Об образовании

избирательных участков на территории муниципального
образования Ясногорский район»»

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона
от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 3 Закона Тульской
области от 15 июня 2012 года №1767-ЗТО «О регулировании отдельных
правоотношений, связанных с выборами Губернатора Тульской области» и по
согласованию с  территориальной избирательной комиссией Ясногорского района
Тульской области, на основании статьи 29 Устава муниципального образования
Ясногорский, администрация муниципального образования Ясногорский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ясногорский район от  25.06.2021 № 592  «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Ясногорский район от 17 декабря
2021 года № 2838  «Об образовании избирательных участков на территории
муниципального образования Ясногорский район»» следующие изменения:

- в приложении к постановлению статью «Избирательный участок № 2901»
изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок №2901
В границах избирательного участка расположены:
с.Архангельское, д.Барсуки, д.Бобровские Выселки, д.Каверино, д.Каменка,

д.Федешово, д.Хвошня.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования

расположены по адресу: Ясногорский район, с.Архангельское, ул.Школьная д.13,
МОУ «Архангельская средняя школа имени Д.В.Пилюгина», телефон 3-81-75».

- в приложении к постановлению статью «Избирательный участок № 2904»
изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 2904
В границах избирательного участка расположены:
д.Бирево, д.Вашана, д.Енино, д.Качалово, д.Киреевское, с.Лаптево,

д.Матово, д.Тележенка, д.Тормино.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования
расположены по адресу: Ясногорский район, с.Архангельское, ул.Бритикова, д.2,
административное  здание, телефон 3-81-45.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ясногорье» и на
официальном сайте муниципального образования Ясногорский район в сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Ясногорский район                                                                                       В.В. Мухин